

اخبار

جامعه

آیت‌ا... علم‌الهدی مطرح کرد:

سیره مرحوم آیت‌ا...مرورید الگویی برای ارتباط بانسل جوان

نماینده‌ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان این که مردم وبه‌ویژه جوانان تشنه خواندن سیره بزرگان هستند، اظهار کرد:مرحوم حضرت آیت‌ا...مرورایدبا صفاوصمیمیت خاصی باافرادبرخوردمی کردند که می‌تواند الگوی رفتاری و اخلاقی مناسبی برای همه روحانیون وطلاب باشد. به گزارش Alamolhoda.com،عضای شورای برنامه‌ریزی نکوداشت مرحوم آیت‌ا...میرزا حسنعلی مروراید بانماینده‌ولی فقیه در خراسان رضوی دیدارو گفت‌وگو کردند. آیت‌ا... علم‌الهدی در این دیدار اظهار کرد:یکی از اقدامات مؤثری که می‌توان در بزرگداشت ومعرفی سیره علما وفقهای بزرگ انجام داد،نگاشتن زندگی‌نامه این بزرگان است. وی افزود:در همین راستابنده‌پیشهاد می‌کنم کهزندگی‌نامه مرحوم حضرت آیت‌ا...مروراید بر اساس خط‌مشی اجتماعی وبرخودهای اخلاقی که ایشان بامر دم‌جوانان وطلاب در آن‌زمان داشتند، به‌رشته‌تحریر دربیاید. نماینده‌ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد:نقش این‌عالم بزرگ در آن شرایط پرفرازونشیب سیاسی حاکم بر کشور بسیار پررنگ و مؤثر بوده‌است به‌نحوی که ایشان باتمام افشار جامعه ارتباط داشته‌و در نیروهای جوان انقلابی آن دوران نیز نفوذ خوبی داشتند. وی یکی از دستاوردهای مهم این مرحوم در پیش از پیروزی انقلاب اسلامی را احیای معارف اهل بیت(ع) دانست و اضافه کرد: شما اگر به‌فعالیت ونقش ایشان واستادیشان در سال‌های ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۰ بپردازید، متوجه اثرگذاری این بزرگان در حوزه خواهید شد که در آن فضای سیاسی، اجتماعی وتبلیغاتی حاکم،این‌ها چگونه تحول آفرینی کردند.

در ابتدای این دیدار که با حضور آیت‌ا... حاج‌شیخ مهدی مرورایدو اعضای شورای برنامه‌ریزی نکوداشت مرحوم آیت‌ا... میرزا حسنعلی مروراید برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدتقی سبحانی دبیر علمی نکوداشت، گزارش‌ی از برنامه‌ریزی و مقدمات این نکوداشت ارائه کرد و گفت: نشست‌های مقدماتی این نکوداشت هم‌زمان بابیستمین سالگرد رحلت آن‌عالم‌فرزانه در سال جاری آغاز وهمایش اصلی در تابستان سال آینده برگزار خواهدشد.

پاک‌سازی ۱۵ میلیون مترمربع از معابر برقی مشهد

معاون محیط‌زیست وخدمات شهری شهر داری مشهد

از پاک‌سازی ۱۵ میلیون مترمربع از معابر برقی مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، مهدی یعقوبی اظهار کرد: باتوجه‌به‌پیش‌بینی سازمان‌هواشناسی، خدمات شهری شهرداری مشهد آمادگی کامل برای انجام عملیات مستانه‌داشت و به‌محض بارش برف ۲۵ دستگاه‌نمک‌پاش، ۲۰۵ بیل‌برف‌روب کامیونی و ۱۸۱ خودروی پشتیبانی جمعا ۴۱۱ دستگاه ماشین‌آلات تخصصی خدمات شهری مشغول بازگشایی معابر شدند. وی افزود: از همان لحظات ابتدایی بارش برف با اقداماتی که صورت گرفت، معابر اصلی شهر بازو تردد خودروها بدون مشکل در حال انجام‌بود، در بعضی از معابر به‌دلیل حجم بالای برف چندین بار نسبت به برف روبی ویخ‌زدایی معبر اقدام شد. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد بیان کرد: تمامی معابر اصلی شهر، به‌متراژ ۱۵ میلیون مترمربع پاک‌سازی شده و پاک‌سازی معابر فرعی نیز ادامه دارد. با توجه به برودت هوا ویخ‌زدگی مجدد معابر، آمادباش و خدمت‌رسانی همچنان ادامه دارد. یعقوبی گفت: در این مدت به‌منظور محافظت از پرندگان، تمامی دوهزار و ۵۰۰ آشیانه در سطح بوستان، آماده‌سازی شده و ۳۰۰ آبخوری و ۲۴۰ دان‌خوری روزانه شارژ می‌شود.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

شناسایی زیرگونه‌های ویروس آنفلوآنزایمسرشد

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آزمایشگاه مولکولی این دانشگاه برای نخستین بار در شمال شرق کشور، موفق به کسب گواهی‌نامه ملی انجام گزارش‌ زیرگونه‌های آنفلوآنزای تیپ A شد. به گزارش ایرنا، دکتر فضل‌الدین فهیمی افزود: این گواهی‌نامه پس از دریافت نمونه‌های مهارت‌آزمایی از آزمایشگاه ملی آنفلوآنزا وارسال پاسخ‌های صحیح با امتیاز عالی به نمونه‌های مجهول اخذ شده است. وی بیان کرد: آزمایشگاه مولکولی معاونت بهداشت این دانشگاه از سال قبل موفق به دریافت گواهی انجام آزمایش بررسی ویروس آنفلوآنزا در نمونه‌های انسانی وتعیین تیپ‌وا لیه A و B این ویروس شده بود که امسال مجوز گزارش زیرگونه‌های ویروس آنفلوآنزای تیپ A را نیز به دست آورد. وی ادامه داد: ویروس عامل آنفلوآنزا از چهارگونه ویروس آنفلوآنزای A، B، C و D تشکیل شده است که در این میان ویروس آنفلوآنزای تیپ A بیش از بشتن موارد بیماری‌شدید و همچنین اپیدمی‌های فصلی وبرخی همه‌گیری‌هاست. وی خاطر نشان کرد: مخزن اولیه این بیماری، پرندگان وبه‌ویژه پرندگان آبی‌زی است، اگرچه افراد در هر سنی می‌توانند به این بیماری مبتلا شوند اما نوع شدید بیماری اغلب در افراد مسن، کودکان و افراد با بیماری‌های مزمن یا نقص ایمنی دیده می‌شود.

۲

پنج شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ . شماره ۵۶۹۲

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

Thu.Dec.19.2024. No.5692

پایان بهانه تراشی علیه بزرگ‌ترین مرکز درمان سرطان

بالاخره دستگاه پیشرفته تشخیص و درمان سرطان در بیمارستان ناظران پس از گذشت ۱۰ ماه معطلی به دلیل بوروکراسی کند وزارت بهداشت، آماده بهره‌برداری شد

بهاره موفقی/مدت‌هابود که دستگاه پیشرفته

تشخیص مولکولی سرطان (دستگاه اسپکت سیتی) در بیمارستان ناظران به خاطر خواب نظام‌بوروکراسی در وزارت بهداشت، در بیمارستان ناظران خاک‌می‌خورد، موضوعی که ۲۸ شهریور ماه امسال سوژه پیگیری روزنامه خراسان شد و در گزارش‌ی با عنوان «سرطان بهانه‌ها علیه بزرگ‌ترین مرکز درمان سرطان!» به این موضوع پرداختیم که بهره‌برداری از دستگاه پیشرفته تشخیص سرطان در بیمارستان ناظران مشهد معطل بوروکراسی کند وزارت بهداشت مانده است. حالا ما با پیگیری‌های رسانه‌ای و مدیران این مجموعه بالاخره بعد از گذشت ۱۰ ماه از گارانتی این دستگاه، قفل بهره‌برداری از آن شکسته شد و در دومی ماه به‌طور رسمی به بهره‌برداری خواهد رسید.

● **ابلاغ مجوز بهره‌برداری از دستگاه پیشرفته تشخیص سرطان**
اصغرافراسیایی، مدیرعامل انجمن حمایت ازبیماران سرطانی مشهد در باره وضعیت بهره‌برداری از دستگاه پیشرفته تشخیص سرطان اسپکت سیتی به «خراسان» می‌گوید: از زمانی که این دستگاه توسط شرکت سازنده آن برای بهره‌برداری تحویل داده‌شد، تقریباً ۱۰ ماه به طول انجامید تا مجوزهای لازم بررسی شود. هفته گذشته نامه آن به دست ما رسید و بخش پزشکی هسته‌ای ما شروع به کار کرد و تقریباً برای روزی ۵ بیمار (به‌طورآزمایشی) با استفاده از این دستگاه خدمات ارائه می‌شود. افراسیایی در باره ویژگی این دستگاه در تشخیص سرطان بیان می‌کند: مولکول سرطان که بخواهد تشکیل شود این دستگاه تشخیص می‌دهد که یک مولکول در فلان نقطه بدن شما تشکیل خواهدشد. این مولکول باید آن قدر زیاد و تکثیر شود تا تبدیل به توده شود، اما این دستگاه باتشخیص مولکول، در مان‌راحت‌تر می‌کند. مثلاً سرطان پستان در بانوان تقریباً ۱۰ درصد قابل درمان است به‌شرطی که به‌موقع تشخیص

داده شود. وی می‌افزاید: دستگاه با ارزش

دیگری به نام پت‌هست که بیمارستان رضوی آن را دارد، اما خیلی گران است و این دستگاه خیلی ارزان‌تر است و اگر کسی به‌موقع مراجعه کرده باشد، در مرحله اولیه بلافاصله تشخیص می‌دهد. افراسیایی تصریح می‌کند: این دومین دستگاه اسپکت سیتی در مشهد است که یک دستگاه هم در بیمارستان قائم (عج) است که خیلی قدیمی است و بیشتر جنبه آموزشی آن مطرح است.

● **انتقاد از فرایند طولانی صدور مجوز**

مدیرعامل انجمن حمایت ازبیماران سرطانی مشهد با انتقاد از فرایند طولانی برای صدور مجوز بهره‌برداری بیان می‌کند: فرایندها باید اصلاح شود. فرایندها آن قدر طولانی و کش‌دار است که آزار دهنده است؛ چرا ۱۰ ماه گارانتی این دستگاه در این فرایند از بین برود و بسوزد؟ دستگاه که از ۴ روز پیش شروع به کار کرده ۱/۵ ماه از گارانتی‌اش باقی مانده در حالی که گارانتی آن ۱۲ ماه بوده است و شرکت سازنده ۲۵ بهمن دستگاه را آماده بهره‌برداری به ما تحویل داد. وی ادامه می‌دهد: شرکت سازنده موقع راه‌اندازی و تحویل به‌خاطر حداقل حفاظت مهندسین و پرسنل خودش بالاترین دقت را در کنترل نشت پرتوواشعه‌ها دارد چون



پایان

نیروهایشان برای تست دستگاه و ایمنی آن یک هفته در کنار دستگاه برباید باشند تا آن تست دستگاه را آماده بهره‌برداری کنند، بنابر این اگر نقصی داشته باشد، در این یک هفته تمام نیروهای خود شرکت آلوده می‌شوند. در هر صورت بالاترین ضریب ایمنی را برای سلامت خودشان نیز در نظر می‌گیرند. شرکت سازنده دستگاه را تحویل ما دادند و صورت جلسه کردند. پس از آن مجوزها را از مجموعه‌های دیگر پزشکی هسته‌ای گرفتیم. افراسیایی خاطر نشان می‌کند: سازمان انرژی اتمی اولین گروهی هستند که نشت پرتو را باید بررسی کنند و این کار انجام شد. بعد از آن وزارت بهداشت با چهار تایینج رده پایین‌تر از انرژی اتمی شروع به تست گرفتن کردند. سپس آن را تایید کردند و به دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارجاع دادند و پس از مرکز بهداشت استان آن را تست کردند. هر کدام از این‌ها ۳ ماه طول می‌کشد که در نهایت ۱۰ ماه شد. افراسیایی در انتقاد از این فرایند طولانی ادامه می‌دهد: به سازمان انرژی اتمی گفتیم به شرکت سازنده باید اعتماد کنید چون بالاترین شرکت تست را برای سلامت مهندسین خود انجام می‌دهد و به همین ترتیب سازمان‌های دیگر به نتیجه تست اعتماد کنند و این گونه این فرایند ۸ تا ۱۰ ماه کاهش می‌یابد. وی تصریح می‌کند: اگر کارهای بعدی به‌منظور انجام تست،

اجتماعی-فرهنگی

اخبار

فرهنگی-اجتماعی

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر مشهد خبر داد:

ورود ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید در دوره ششم مدیریت شهری

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: از ابتدای دوره ششم مدیریت شهری تا کنون، ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید وارد چرخه خدمات‌دهی شبکه اتوبوسرانی شهرداری شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، مجید نژادحسین با بیان این که یکی از رویکردهای شاخص شورای ششم و مدیریت شهری در این دوره، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بوده، اظهار کرد: از جمله آن‌هایی توان به دوروبر گردان شهید میرزایی با ۱۰۵ میلیارد تومان اعتبار، تعریض پل دهرود با ۳۲ میلیارد تومان و تعریض پل شهرک شهید جایی و تقاطع غیر همسطح قمرنی‌هاشم(ع) ... اشاره کرد. وی گفت: همچنین تعریف پروژه‌های جدید هم داشته‌ایم؛ تقاطع میدان شهید فهمیده و میدان خیام از این پروژه‌ها هستند که پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد مقدس افزود: پروژه‌هایی چون میدان امام‌حسن(ع) و پارکینگ ضلع غربی پارک ملت در بولوار امامت نیز در مرحله انتخاب پیمانکار هستند. نژادحسین با بیان این که با اجرای این پروژه قطعه‌ایکی از معضلات ترافیکی شهر در بولوار امامت حل و فصل می‌شود، تصریح کرد: در بودجه امسال شهرداری مشهد، ۲۷ هزار میلیارد تومان اعتبار عمرانی بیش‌بینی شده که ۱۲ هزار میلیارد تومان آن مربوط به معاونت عمران، حمل‌ونقل و ترافیک است. وی گفت: یکی از اتفاقات خوب اخیر، موضوع اوراق مشارکت است که بر اساس آن، هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به خط سه، ۷۰۰ میلیارد تومان برای خط ۲ و تکمیل ایستگاه سلامت و اعتبار مناسبی هم برای حفاری خط ۴ اختصاص یافته است. نژادحسین با بیان این که در اوراق مشارکت سال ۱۴۰۳ هم هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار داریم که چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به حوزه حمل‌ونقل است، افزود: برای سال جاری، ۴۵ پروژه عمرانی ویژه داریم.

سرپرست معاونت مالی شهرداری مشهد:

سهم شهرداری از اراضی دولتی محدوده شهر تعیین تکلیف می‌شود

سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد گفت: باتوجه به پیگیری‌های انجام‌شده و جلسات مشترک با اداره کل راه و شهرسازی استان، برای اولین بار سهم شهرداری از اراضی دولتی در محدوده شهر مشهد تعیین تکلیف خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، محمدهادی محمدی مقدم اظهار کرد: برای تأمین معوض انبیه، املاک، اراضی شرعی و قانونی مردم که در اختیار شهرداری‌ها قرار می‌گیرد، دولت موظف است ۱۰ درصد از اراضی و واحدهای مسکونی قابل واگذاری را با قیمت تمام‌شده به شهرداری‌ها اختصاص دهد تا پس از توافق بین مالکان و شهرداری‌ها به عنوان معوض تحویل شود.

پایان ساخت فیلم «پدرانمان» در مشهد

تهیه‌کننده فیلم بلند «پدرانمان» گفت: ساخت این فیلم که با بهره‌گیری از ظرفیت‌های فیلم‌سازی و هنرمندان شهر مشهد انجام‌شده، به پایان رسیده و آماده‌پخش است. به گزارش ایرنا، ابوالفضل عسگری سه‌شنبه شب در حاشیه تجلیل از عوامل این فیلم در گفت‌وگو با ایرنا افزود: عوامل سازنده این فیلم که پروانه ساخت خود را از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گرفته‌است، تهرانی هستند و قرار بود با استفاده از بازیگران تهران و در همان شهر ساخته و آماده‌اکران شود. وی بیان کرد: اما شرایط به نحوی رقم خورد که فیلم در مشهد و به بهره‌گیری و هنرمندان مشهدی اعم از عوامل مقابل‌بگیر و پشت‌صحنه ساخته شد. محمدقبری، نویسنده و کارگردان فیلم «پدرانمان» گفت: این فیلم ۶۰ دقیقه بوده و روایت خاطرات یک‌رزمنده‌از دوست شهیدش است که انگشت‌ری در در زمان شهادتش به او هدیه می‌دهد؛ این داستان را از یک‌رزمنده شنیده‌بودم و در ذهنم داستانی ساخته و آن را به شکل فیلم‌نامه درآوردم. بازیگران این فیلم شامل مهدی امینی‌خواه، ابوالفضل عسگری، محمد ملتجی، مهدیه اسماعیل پور، زهرا باقری، سارا جلالیه، علی موسوی، صالح موسویان، مهری شمس، محمد بستانی و نهال عبداللهمان هستند.

کاهش ۴۷ درصدی ماموریت‌های حوادث ترافیکی اورژانس مشهد

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: میزان ماموریت‌های مرتبط با حوادث ترافیکی اورژانس این دانشگاه در روزهای سرد و برفی از (۲۴) تا ۲۸ آذر ماه) نسبت به روزهای قبل آن ۴۷ درصد کاهش یافت. علی‌یزدانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: علت کاهش این حوادث ترافیکی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کاهش سرعت خودروها و کاهش سفرهای داخل‌شهری و بررون‌ی بوده است.

شوق اولین زیارت

در باره تشریف ۵ هزار مددجوی سالمند

آذربایجان شرقی برای اولین بار به حرم مطهر رضوی



بر آتش بریزند و با سلام و صلوات وارد حرم شوند. خوب می‌دانند صاحب این‌خانه بی دریغ کاسه‌های واژگون را هم‌پر خواهد کرد. این جادلنگی، ناامیدی و غصه‌بی معنی است. در آستان جانان فقط سلام و صلوات است و نور که بر جان‌زائر دمیده می‌شود. ترک‌زبان‌های شیرین‌سخن به زبان و لهجه خود می‌توانند ناگفته‌هایشان را از اعماق وجودشان با امام مهر‌بانی‌ها و آگویه‌کنند و با وجودی آکنده از آرامش و زندگی این وصال شیرین را تجربه کنند. به گزارش خبرگزاری شبستان، پنج‌هزار مددجوی کمیته امداد آذربایجان شرقی در قالب کاروان‌های شوق زیارت به مشهد مقدس اعزام شدند. اجرای برنامه‌های فرهنگی و معنوی در رواق‌های دارالهدیه و امام خمینی(ره) از برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای زائران در این سفر معنوی است. افراد اعزام‌شده به مشهد مقدس از مددجویان سالمندی هستند که برای نخستین بار به زیارت امام رضا(ع) نایل شده‌اند. این سفر با تأمین هزینه‌از سوی خیران و با همکاری آستان قدس رضوی برگزار می‌شود. گفتنی است زائران در ابتدای ورود به حرم مطهر رضوی(ع) مورد استقبال جعفر صباغیان، قائم‌مقام کمیته امداد، سعید زارغزاده، معاون برنامه‌ریزی و بودجه و حجت الاسلام علی جعفری، معاون امور فرهنگی کمیته امداد قرار گرفتند.

اشتیاق صادقانه که در قلب جاری باشد حتی

اگر سال‌ها دور هم باشی، امام مهر‌بانی‌هانگاهش را دریغ نخواهد کرد. آن‌گاه که سلول به سلول وجودت خواستن می‌شودو دلتنگی بی‌قرارت می‌کند، امام هشتم(ع) بی‌بهانه دعوت خواهد کرد. سال‌ها رویای دیدن حرم را داشتند و در رویاهایشان دست بر پنجره فولاد گره زدند، همچو او پس‌قرنی برای محبوب ندیده‌شان عاشقانه سرودند و در تنهایی‌شان با سلطان خراسان سخن گفتند. اکنون روبه‌رویش می‌ایستند، زیارت‌نامه‌می‌خوانند و تمام آرزوهایشان را زنده می‌کنند چرا که طلبیده شدند به زیارت حج فقا، به پابوس حریم خورشید ولایت. شوق زیارت آن را در آغوش گرفت و با خود به مشهد (رضا) آورد. پنج‌هزار مددجوی کمیته امداد آذربایجان شرقی در قالب کاروان‌های شوق زیارت به مشهد مقدس اعزام شدند. اما قلب‌هایشان شبیه کودکی سرشار از هیجان و انرژی بیتاب به سینه می‌کوبدو چشم‌هایشان بیتاب ثبت‌قابی است که پرچم سبز حرم در آن نقش‌بندد و گنبد زرین امام هشتم(ع) در آینه دیدگان‌شان بنشیند تا زمزمه کنند: «سلام آقا که الان روبه‌وتم». قدم بر سنگرفش حرم بگذارند و نام‌شان بشود زائر حضرت رضا(ع). خادمان آقا برایشان اسپند

گردهمایی نوجوانان مسجدی کشور در مشهد

نخستین گردهمایی تخصصی هیئت‌های نوجوان کشور با حضور ۴۰۰ نوجوان مسجدی از سراسر کشور در قالب سلسله‌همایش‌های «مهنا» در مشهد آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین مجید با باخانی، رئیس سازمان هیئت‌ها و تشکل‌های دینی در این گزارش‌ها، اشاره به این که کارهای فرهنگی در حوزه نوجوان مستلزم فعالیت بسیار است، گفت: شرایط فعلی جامعه بیانگر این است که آن‌طور که باید و شاید، نتوانسته‌ایم در بخش فرهنگی، فعالیت تمر بخشی داشته باشیم. حجت‌الاسلام والمسلمین مجید با باخانی افزود: با کارهای کپسولی و برگزار ی چند همایش، این عقب‌ماندگی جبران نمی‌شود و مستلزم یک فعالیت عمیق فرهنگی است. وی ادامه داد: برای رسیدن به اهداف باید تلاش‌ها و فعالیت‌ها گسترده شود به عنوان نمونه «مدرسه علوی» با فعالیت‌های فرهنگی، تربیتی و نخبه‌پروری که انجام داد در مقطعی ۵۰ درصد از وزیران کشور پس از انقلاب اسلامی از این مدرسه بودند به همین دلیل اگر بخواهیم مسئله انقلاب اسلامی را ترویج دهیم نیاز به فراگیری دارد و حتما باید این مسئله تربیتی فراگیر شود. حجت‌الاسلام حامد تقدیری، رئیس ملی بنیاد نوجوان سازمان تبلیغات اسلامی نیز با بیان این که نوجوانان امروزی ویژگی‌هایی دارند که شاید ۱۰ سال پیش و ۱۰ سال بعد نداشته باشند، تصریح کرد: نوجوان امروزی دنبال حق و حقیقت و جهت حرکت آینده خود هستند و معمولاً در این سن میاشتی را انکار می‌کنند چون سن نوجوانی، سن انکار است پس باید

تجربه پرداخته شود.